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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Komisoni i .Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake. dhe Planifikimit t& Zhvillimit
Strategjik t&€ Bashkis€, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit.
Lévizshméris€ Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i Ekonomisé& Vendore,
Turizimit dhe Zhvillimit Rural

RAPORT VENDIMMARRJE

Nr._% /Daté_%9. jo 2025

Lénda: Mendimi /vendimi i Komisionit pér projkktvendimin

“Pér miratimin € ndihmés ekonomike me fond 6% t& fondit t& kushtézuar pér muajin Shtator

2025.” shoqéruar nga relacioni dhe dokumentet shogéruese.

Analiza ligjore:

N¢& mbéshtetje t&€ Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, neni 21 i Ligjit Nr.
57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”, VKM Nr. 597, daté 04.09.2019
“Per percaktimin e procedurave, t&¢ dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit t&
ndihmés ekonomike™, si dhe Vendimit Nr. 115/2021 “Pér buxhetin e vitit 2025, dhe
Vendimit Nr. 597, daté 04.09.2019 t& Késhillit t& Ministrave “Pér pércaktimin e kritereve t&
procedurave, dokumentacionit dhe masés sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike™, i ndryshuar
me Vendimin Nr. 868, daté 29.12.2021;N¢& bazé t¢ Vendimit t& Késhillit Bashkiak Tepelend
Nr. 3, daté€ 30.01.2025 “Pér miratimin e kritereve, procedurave, dokumentacionit dhe sistemit
t€ pikézimit pér pérdorimin e fondit t&€ kushtézuar mbi programin e bllok-ndihmés ekonomike
deri n€ 6% ose me fondet e buxhetit vendor.

Situata aktuale e funksionit:

Familjet n€ nevojé t&€ rekomanduara nga administratorét shogéroré t& ndihmés ckonomike jané
pérzgjedhur nga lista e familjeve qé kané aplikuar népérmjet Regjistrit Elektronik Kombétar
pér ndihmén ekonomike dhe nuk jané shpallur fituese nga sistemi i pikézimit. Kjo listé
gjenerohet né fund té ¢do muaji.

Administratorét shoqéroré kané kryer paraprakisht vlerésimin social-ekonomik dhe kané
pérzgjedhur familjet &€ plot€sojné kriteret pér t’u trajtuar nga fondi 6% i bllok-ndihmés.

Nga dokumentacioni i paraqitur, si dhe nga verifikimet e kryera nga administratorét shogéroré
t€ njésive pérkatése, konkludohet si mé poshté:

1€ trajtohen me ndihmé ekonomike nga fondi 6% i fondit t& kushtézuar p&ér muajin shtator, 10
familje, me njé fond total prej 45.402 lekésh.




Situata financiare :

( Sipas dokumentacionit /relacionit ge shogeron projekt vendimin)
Drejtoria / Sektori pérgjegjés:

Drejtoria Ekonomike & Menaxhimit Financiar, Drejtoria Arsim Sportit Kujdesit
Shoqgéror (sektori I ndihmés ekonomike)

Monitorimi dhe raportimi :
(sektori 1 ndihme ekonomike )
Késhilli Bashkiak

Impakti social / grupet qé preken:
Qytetare t€ Bashkis¢ Tepelené

A €shté objekt i konsultimit publik: JO

Komisioni i Pérhershém pér Komisoni i .Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake.
dhe Planifikimit t&€ Zhvillimit Strategjik t& Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare. Komisioni i Shérbimeve
Publike, Transportit, Lévizshmérisé Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i
Ekonomisé Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural, i mbledhur me datén _30. jo 2025,
shqyrtoi projekt vendimit: : “Pér miratimin e ndihmés ekonomike me fond 6% té fondit
té kushtézuar pér muajin Shtator 2025.” Pas shqyrtimit té projekt vendimit dhe
materiale shoqéruese, Komisioni e me shumicé votash,

VENDOSI

1. T"1propozojé Késhillit Bashkiak:

a)lkalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t& métejshém dhe
shqyrtim

b) miratimin e projektaktit
c) refuzimin e miratimit té projektaktit

d) miratimin ¢ projekt-aktit me ndryshimet si vijon;

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né

progesverbalin e mbledhjes sé Komisioni

%ﬁﬁ% Qe/xfk / et

(emri, mbiemri, firma)

>Kryetar i Komisionit

Sekretar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)
V/E\'-U/L‘TJ T C;;/.g,r} ,_f_y

Z4

Daté_%% . 1o 2025
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Komisoni i .Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake. dhe Planifikimit t&
Zhvillimit Strategjik t& Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike.
Transportit, Lévizshméris¢ Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i
Ekonomis€ Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural

RAPORT VENDIMMARRJE

NT. C( /Daté 30.[0O 2025

Lenda: ~P&€r dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& Bashkisé pér familjet
q¢€ do t€ trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin Shtator 2025.”

Analiza ligjore: N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore™, neni 21

| Ligjit Nr. 57/2019 Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé™, VKM Nr. 597, daté
04.09.2019 **Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe masés mujore té
perfitimit t& ndihmés ekonomike™, si dhe Vendimit Nr. 115/2021 “Pér buxhetin e vitit 2025
dhe Vendimit Nr. 597, daté 04.09.2019 t& Késhillit t¢ Ministrave “Pér pércaktimin e kritereve
t€ procedurave, dokumentacionit dhe masés sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike”, i ndryshuar
me Vendimin Nr. 868, dat€ 29.12.2021;N& bazé t& Vendimit t& Késhillit Bashkiak Tepelené
Nr. 3, daté 30.01.2025 “Pér miratimin e Kritereve, procedurave. dokumentacionit dhe sistemit
t€ piké€zimit pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar mbi programin e bllok-ndihmés ekonomike
deri né 6% ose me fondet e buxhetit vendor.

Situata aktuale e funksionit: Sektori i ndihmés ekonomike nga verifikimet e kryera né terren
né familjet n€ nevojé i propozon Késhillit te Bashkisé per sa vijon mé poshté:
Nga problematikat ¢ hasura nga aplikantet pér ndihmén ekonomike ne zyrat tona dhe nga
verifikimet e kryera ne terren vrejme, se sistemi i pikezimit nuk shpall fitues familje né nevoje
Vajzat Néna Gra krye familjare (te divorcuara) me nje ose me shume fem je. Kryefamiljar ose
familje ne mosh mbi 50 vjec (qé kané problem me shéndetin dhe té paaft pér puné) Kryefamiljar
t€ penalizuar nga sistemi pikezimit se njé ose mé shumé anétar jané té larguar jashté shtetit
Kryetamiljar (€ braktisur), familje né nevojé qé penalizohen nga zyra e punés kur nj€ anétar del
| paregjistruar. Propozojmé si administrator shoqéror qé kéto familje t& meren né kosidertat dhe
t€ trajohen me ndihmé ekonomike nga ana e Bashkis¢ Tepelené.
Te trajtohen me ndihme ekonomike 92 familje me fond 231.178 leké.

Kryefamiljare 33 familje,
Kryefamiljare te penalizuara 52, te paafte pér pune te braktisur 7 familje,

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet) SAALCM va ,gcmcﬁpf




Drejtoria / Sektori pérgjegjés: Drejtoria Ekonomike & Menaxhimit Fi Inanciar, Drejtoria

Arsim Sportit Kujdesit Shogéror (sektori I ndihmés ekonomike)
Monitorimi dhe raportimi :
(Sektori i ndihme ekonomike )

Késhilli Bashkiak
Impakti social / grupet qé preken:
Qytetare t€ Bashkisé Tepelené
A €shté objekt i konsultimit publik: JO

Komisioni 1 Pérhershém.Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t&

Zhvillimit Strategjik t&é Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit,

LEévizshmérisé Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacionit. Parkingjeve, Komisioni i Ekonomisé Vendore,

Turizimit dhe Zhvillimit Rural, i mbledhur me datén 29,0 2025. shqyrtoi projekt vendimit: :

“Per dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit & Bashkisé pér familjet qé do té

trajtohen me ndihmé ekonomike pér m uajin Shtator 2025.”

Pas shqyrtimit t€ projekt vendimit dhe materiale shogéruese, Komisioni me shumicé votash.

VENDOSI

l. 'T"1 propozojé Késhillit Bashkiak:

kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vierésim té métejshém dhe
shqyrtim

b) miratimin e projektaktit
c) refuzimin e miratimit t& projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon;

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né

progesverbalin e mbledhjes sé¢ Komjsionit

Letibole G fa —J/w/.

(emri, mbremrr firma) )
Sekretar i Komisionit

ryetar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)

Ww//m"f %aﬂgq Daté 30, /0 2025
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK TEPELENE

Komisioni 1 Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake. dhe Planitikimit t&€ Zhvillimit Strategjik té
Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit, Lévizshmérisé
Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i Ekonomisé Vendore, Turizimit dhe
Zhvillimit Rural,

RAPORT VENDIMMARRIE

Nr-. e date 30 (O 2025

Lénda ; Memdim/vendim i Komisionit pér projktvendimin

“Pé&r pérdorimin e tfondit pér individeé pér ndihme t€ menj€hershme.”

Analiza ligjore;: N€é mbé&shtetje t€ ligjit 139/2015 “Pér vetgeverisjen vendore™ neni 54. Ligji Nr
68/2017 “Pér financat vendore™, ligjin Nr 9936 daté 26.06.2008 “P&ér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé” té ndryshuar, Udhézimin Nr 2 daté 06.02.2012 i
Ministrisé s¢ Financave “Mbi procedurat dhe standartet ¢ buxhetit™ , Ligjin Nr 10296 daté
08.08.2010 Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™, VKB Nr 76 daté 17.12.2024 **Pér

buxhetin e Bashkisé Tepelené pér vitin 2025 zéri buxhetor “Transferta pér buxhetet familjare

dhe individé ~ program 0110: kap Ol/artik 606 . mbéshtetur né€ propozimin e Kryetarit t&
Bashkisé

Situata aktuale e funksionit: Qytetari Agron Ramaj banor i fshatit Mamaj .Njesia Admnistrative

Qender ka bere kerkese Nr 38 prot date 02.10.2025 per ndihme financiare per kurimin e tij , pasi do
te kryej nje operacion te cilin € ka te pamundur ta perballoj financiarisht . Familja Ramaj trajtohet me
ndihme ekonomike nga ana e¢ Njesise Administrative Qender Tepelene dhe per kete arsye e ka te
pamundur te perballoj shpenzimet financiare per perballimin e ketij operacioni.

Qytetari Sose Murata banore e fshatit Drago, Njesia Administrative Qender Tepelene ka parashtruar
kerkesen date 27.10.2025 per ndihme financiare per kurimin e vajzes se saj 8 —vjeg, € cila vuan nga nje
semundje e rralle.Kerkesen per ndihme financiare ¢ ka bere pasi e ka te pamundur te perballoj vizitat
mjekesore cdo muaj ne Tirane dhe blerjen e ilaceve per femijen e saj.

Familja Murati nga fshati Dragot trajtohet me ndihme ekonomike nga fondet e Bashkise Tepelene.

Ne keto kushte 1 drejtohemi Keshillit te Bashkise per ndihme te menjehershme financiare , te cilen ju
propozoj ge ta miratojme dhe te behemi pjese e ndihmes per kete familje.

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet) S 128

Sipas dokumentacionit /relacionit qe shogeron projekt aktin



Drejtoria / Sektori pérgjegjés: Drejtoria Ekonomike & Menaxhimit Financiar, Drejtoria
Arsim Sportit Kujdesit Shoqgéror

Monitorimi dhe raportimi : Drejtoria Ekonomike & Menaxhimit Financiar, Drejtoria
Arsim Sportit Kujdesit Shogéror.

Impakti social / grupet qé preken:
Qytetare t€ Bashkisé Tepelené

A €shté objekt i konsultimit publik: JO

Komisioni 1 Pérhershém.Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit té
Zhvillimit Strategjik t€ Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit,
Lévizshmérisé Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve. Komisioni i Ekonomisé Vendore,

Turizimit dhe Zhvillimit Rural, 1 mbledhur me datén “>©. jo 2025, shqyrtoi projekt vendimit:

“Pér pérdorimin e fondit pér individé pér ndihme t€ menjéhershme.”

Pas shqyrtimit t€ projekt vendimit dhe materiale shoqéruese, Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

3. T’ipropozojé Késhillit Bashkiak:

@ kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té€ métejshém dhe
shqyrtim

b) miratimin ¢ projektaktit
¢) refuzimin e miratimit t€ projektaktit

d) miratimin ¢ projekt-aktit me ndryshimet si vijon;

Bashké&lidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né

procesverbalin ¢ mbledhjes sé Kemisionit

_ éyﬁMEJfJI?éﬂ ,«/M]’W‘;';Kryetaril{omisionit

i , ; ’
(emypt, m reniyy, JLIfg
Y.L 0 OR 2@ __Sekretar i Komisionit

entri, mbichu+7 i ~
.‘;Wﬂ ]

Daté 2. /e 2025
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Komisoni i .Komisioni 1 Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake. dhe Planifikimit t& Zhvillimit
Strategjik t&€ Bashkis€, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit,
Lévizshméris€ Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i Ekonomisé Vendore,
Turizimit dhe Zhvillimit Rural

RAPORT VENDIMARRJE

Lenda Mendim/Vendim Komisioni per projketvendimin

PER
PER NJE SHTESE NE BUXHETIN E MIRATUAR TE VITIT 2025 NE
PROGRAMIN BUXHETOR « MBROJTJA NGA ZJARRI E SHPETIMI «

o Ligjin 139/2015 —date 17.12.2013, “Per vetégeverisjen vendore ™.

e Ligjin 57/2016. daté€ 02.06.2016 “Per disa shtesa e ndyshime ne ligjin nr 9936 date
26.06.2008 * Per menaxhimin e sistemit e buxhetor ne Republiken e Shqgiperise™; neni
44

o Ligji 68/2017 « Per financat e vetéqevrisjes vendore « neni 46
e V.K.B Nr 72 dt27.11.2024 .’Per miratimin e buxhetit te vitit 2025

e “Shkresa nr 14505/11 date 24.10.2025 *Mbi zbatimin e aktit normativ nr 10 date
08.10.2025

Situata aktuale e funksionit:
Ne zbatim te Aktit Normativ nr 10 date 08.10.2025 eshte derguar detajimi shteses se fondeve
ne transferten e pakushtezuar sektoriale per funksionin e mbrojtjess nga zjarrt dhe shpetimi
Ky fond eshte akorduar per shperblimin e punonjesve te angazhuar per shuarjen e zjarreve ,ne
masen e deri nje page .

Situata financiare :

Shtesa e planit ne buxhetin e miratuar per vititn 2025 transferte nga buxheti i 1 shtetit
(transferte e pakushtezuar sektoriale ) ne shumen 1,302,000 leke

( Sipas dokumentacionit /relacionit ge shogeron projekt vendimin)
Drejtoria / Sektori pérgjegjés:

Drejtoria Ekonomike & Menaxhimit Financiar.




Monitorimi dhe raportimi :

Drejtoria Ekonomike & Menaxhimit Financiar.

Impakti social / grupet qé preken:

T ——— T —— —

A éshté objekt i konsultimit publik: (7!&

Komisioni 1 Pérhershém.Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake. dhe Planifikimit té
Zhvillimit Strategjik té Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit,
Lévizshmérisé Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni 1 Ekonomisé Vendore,
Turizimit dhe Zhvillimit Rural, i mbledhur me datén 34,10, 2025, PER
PER NJE SHTESE NE BUXHETIN E MIRATUAR TE VITIT 2025 NE
PROGRAMIN BUXHETOR « MBROJTJA NGA ZJARRI E SHPETIMI «

shqyrtoi projekt vendimit: Pas shqyrtimit t€ projekt vendimit dhe materiale shogéruese,

Komisioni me shumicé votash.

VENDOSI

2. T'ipropozojé Késhillit Bashkiak:

a) kalimin e projektaktit né¢ Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t€ métejshém dhe
shqyrtim

b) miratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit t€ projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né

progesverbalin € mbledhjes sé 1sionit

;ﬁ’_fﬁ%déz@ Q éé’ M“’M

 Kryetar i Komisionit

Sekretar 1 Komisionit

Daté 20.,c 2025
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Proces-verbali i Mbledhjes sé Komisionit t¢ Pérhershém té Késhillit

Data e mbledhjes s¢ Komisionit Y¢ Fliiow e oot Posvcve boaicarwe eliie
Pm‘éum I 2ol ot .

Ora e hapjes s¢ mbledhjes 'F s

Marrin pjesé : 1. MATIHDA G e késhilltar- kryetar i komisionit
2. VLADI M L ONGH késhilltar —zv-kryetar i komisionit
3, LATIE et sekretar i komisionit
4. anetar
S. anctar

Marrin pjesé€ gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré té sekretariatit

. ARBEN  GitprT
3, VALBONA Gcei

&
ks 1

Nga ekzekutivi marrin pjesé :

. _ARMIND  SHLA . S5Pi20 Ko LA
2. MRTH SHAHA

Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/Z; ALRBEN UM EV/

Kryetari 1 Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej Késhilltarésh.

Deklarimi 1 konfliktit té interesit : MUy kHqf

Pika 3 e rendit té dités.

Projekt-vendim (titulli) “Pér miratimin e ndihmés ekonomike me fond 6% té fondit té kushtézuar

p€r muajin Shtator 2025.”




Drejtuesi 1 komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )

/PUM%{‘E’ 3 ‘P‘l—"-“lcﬂ-t-fk Ne @ fw (?jc_
A

. Jﬁ éﬁ_(fid&y _\ﬁuu ?1! ol

Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi

___N?tk MG kb boluwon | Pores ulm,u o»ﬂ&w )
MJO foed (£ ¢ fufwy o d l 30 iMpode e ﬂi’j/%//(mw./wh'

Propozime nga késhilltarét:

Ké&shilltari deklaro1 / propozoi
Késhilltari deklaroi / propozoi
Késhilltari deklaroi / propozoi

Hidhen né€ voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim | : Vota PRO _%>  Kundra__ ©  Abstenim __ @  Miratohet / Nuk miratohet

Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Mbyllet diskutimi.

Pika e 4 rendit te dites:
Projekt-vendim (titulli)

“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit té¢ Bashkisé pér familjet qé do t&

trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin Shtator 2025.”

Drejtuesi 1 komisionit prezanton projekt-vendimin
Pyetje ( nga késhilltarét )
56 Poruud re ‘7‘/—&‘7 Jo Lo e NE  piq ﬂm/m Sefefor 2021
N <l /




; o £ =l :
Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi b2 oeee £ 1€

L)

Mo 89 mm fod _fusf 3 foe /¢
U/c?(f/aj ////ﬁ Lt ve 2 ‘/ d

Propozime nga késhilltarét:

Késhilltari deklaroi1 / propozoi
Ké&shilltari deklaro1 / propozoi
Ké&shilltari deklaroi / propozoi

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim | : Vota PRO 3 Kundra <  Abstenim __ @ Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Mbyllet diskutimi.

Pika e 7 rendit te dites:

Projekt-vendim (titulli : “Pér péfrdorimin ¢ fondit pér individé pér ndihme té menjéhershme.”

Ve b Tephic) loeyse’ _ondunn 3 ipng  gi:  pclilbau? /W,M
{z;g-zsz 4 /&0&«4 20 49 (e D020

Drejtuesi 1 komisionit prezanton projekt-vendimin
Pyetje ( nga késhilltarét )

1. LJ’WW&@M /x/t Vetleros e Orpltees)

Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi A{ . A2 oL .
£, OIpmagm

ks 5&%4/{ 5 Iy e C V&{%A—f

Propozime nga keshilltaret:

Ké&shilltari deklaro1 / propozoi

Késhilltari deklaroi / propozoi

Késhilltari deklaroi / propozoi




Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : VotaPRO > Kundra __ ©  Abstenim ©  Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Mbyllet diskutimi.
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Propozime nga késhilltarét:

Késhilltari deklaro1 / propozoi
Ké&shilltari deklaroi / propozoi
Késhilltar deklaro1 / propozoi

Hidhen né voté propozimet pér amendim té€ projekt-vendimit :

Propozim | : Vota PRO * Kundra ¢ Abstenim _ © Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO _ Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Mbyllet diskutimi.

Pérgatitet Raporti 1 mbledhjes s¢ Komisionit pér ¢do projekt-vendim qé do t'i paragitet
késhillit ne seancé. Raporti u pérgatit nga Kryetari / zévendéskryetari i Komisionit/ sekretari i

Komisionit




Lexohet Raporti (3.4,7.9) nga Kryetari / zévendéskryetari (pér ¢do projekt-vendim)

Votohet Raporti ( 3,4,7,9) : Votimi u bé 1 hapur/ fshehté — (pér ¢do projekt-vendim)

U votua raporti Projekt vendim 3: PRO _2 KUNDER __© ABSTENIM _"= - Miratohet / Nuk miratohet
U votua raporti Projekt vendim 4: PRO 5 KUNDER __ @ ABSTENIM _© - Miratohet/ Nuk miratohet
U votua raporti Projekt vendim 7: PRO _% KUNDER _ € ABSTENIM _o - Miratohet/ Nuk miratohet
U votua raporti Projekt vendim 9: PRO _2% KUNDER _©¢ ABSTENIM __© - Miratohet/ Nuk miratohet
Mbyllet mbledhja e Komisionit
£
Ora e mbylljes s¢ mbledhjes 4
Kryetari i Komisionit Sekretari 1 Komisionit
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